FONTE RECURSO: 11110000 
FONTE RECURSO: 11220000 

ORGÃO 06 
UNIDADE 06.01 
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 12.366.0002.2.344 
ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.30.00.00.00 
SUB-ELEMENTO: 3.3.90.30.07.00.00 
FONTE RECURSO: 11110000 
FONTE RECURSO: 11220000 

VALOR: R$ 13.196.164,28 (treze milhões e cento e noventa e seis mil e cento e sessenta 
e quatro reais e vinte e oito centavos) 

VIGÊNCIA: 22/11/2022 até 22/11/2023. 

DATA DA ASSINATURA: 22 de novembro de 2022. 

SIGNATÁRIOS: Leila Carvalho Freire (contratante) e Sra. Camila Lisboa Cardoso Costa. 

Leila Carvalho Freire 
Secretaria Municipal de Educação de Ananindeua

[...]

12.366.0002.2.344 

SECRETARIA MUNICIPAL 
 DE ADMINISTRAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL  
DE EDUCAÇÃO 

ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.30.00.00.00 
SUB-ELEMENTO: 3.3.90.30.07.00.00 
FONTE RECURSO: 11110000 
FONTE RECURSO: 11220000 

VALOR: R$ 724.618,00 (Setecentos e vinte e quatro mil e seiscentos e dezoito reais) 

VIGÊNCIA: 22/11/2022 até 22/11/2023 

DATA DA ASSINATURA: 22 de novembro de 2022. 

SIGNATÁRIOS: Leila Carvalho Freire (contratante) e Sr. Paulo Sérgio Barroso Corrêa. 

Leila Carvalho Freire 
Secretaria Municipal de Educação de Ananindeua

[...]

FONTE RECURSO: 11110000 
FONTE RECURSO: 11220000 

ORGÃO 06 
UNIDADE 06.01 
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 12.366.0002.2.344 
ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.30.00.00.00 
SUB-ELEMENTO: 3.3.90.30.07.00.00 
FONTE RECURSO: 11110000 
FONTE RECURSO: 11220000 

VALOR: R$ 1.593.459,39 (um milhão e quinhentos e noventa e três mil e quatrocentos 
e cinquenta e nove reais e trinta e nove centavos) 

VIGÊNCIA: 22/11/2022 até 22/11/2023 

DATA DA ASSINATURA: 22 de novembro de 2022. 

SIGNATÁRIOS: Leila Carvalho Freire (contratante) e Sr. João Batista da Silva Araújo. 

Leila Carvalho Freire 
Secretaria Municipal de Educação de Ananindeua

[...]

FONTE RECURSO: 11110000 
FONTE RECURSO: 11220000 

ORGÃO 06 
UNIDADE 06.01 
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 12.366.0002.2.344 
ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.30.00.00.00 
SUB-ELEMENTO: 3.3.90.30.07.00.00 
FONTE RECURSO: 11110000 
FONTE RECURSO: 11220000 

VALOR: R$ 293.394,80 (duzentos e noventa e três mil e trezentos e noventa e quatro 
reais e oitenta centavos). 

VIGÊNCIA: 22/11/2022 até 22/11/2023 

DATA DA ASSINATURA: 22 de novembro de 2022. 

SIGNATÁRIOS: Leila Carvalho Freire (contratante) e Sr. Wilson Rodrigues de Oliveira 
Neto. 

Leila Carvalho Freire 

Secretaria Municipal de educação de Ananindeua